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Renta Variable Equities

° 4
11l BME X

Bolsa de Barcelona

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AMS
ANE
APPS
CABK
CLNX
COL
ELE
FDR
FER
GRF
IAG
IBE
PUIG
SAB

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

101.152
113.531
202.130
1.101.872
207.193
282.377
278.251
95.054
3.334.046
947.878
3.940.375
15.532.534
19.310
10.453.939

36.609.642

viernes, 03 de mayo de 2024 Friday, 03 May 2024

Efectivo Turnover

6.180.387,20
2.245.643,18
2.565.029,70
5.467.488,86
6.618.409,11
1.588.370,62
4.826.263,59
1.908.684,32
114.224.415,96
8.341.326,40
8.231.443,38
180.265.894,74
473.095,00
19.559.319,87

362.495.771,93

Cambios Prices

61,1000

19,7800

12,6900

4,9620
31,7700-32,2200
5,6250

17,3450

20,0800

34,2600

8,8000

2,0890
11,3506-11,5250-11,5300-11,5800-11,6200-11,6600
24,5000

1,8710



